
 
 

UCHWAŁA NR 273/XXXIX/2021 
RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 920 oraz z 2021r. poz. 1038 i 1834), art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1, art. 215 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz.305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 
2054 i 2270) 

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2021 rok a mianowicie: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 10 do uchwały Nr 202/XXVIII/2020 Rady Powiatu 
Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 2020r „Dotacje podmiotowe w 2021r.”, który otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Skarżyskiego 

 
 

Jacek Jeżyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 4678



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 273/XXXIX/2021 

Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Zmiana 
1 2 3 4 5 

bieżące 
855   Rodzina 100,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 100,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 100,00 
bieżące 100,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 100,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4678



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 273/XXXIX/2021 

Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

Wydatki 

Dział Rozdz. § Treść Zmiana 
bieżące 

710   Działalność usługowa -125 000,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii -125 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -95 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00 

750   Administracja publiczna 165 000,00 
 75020  Starostwa powiatowe 165 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 000,00 

757   Obsługa długu publicznego -40 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

-40 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek -40 000,00 

801   Oświata i wychowanie -6 403,99 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 10 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 
 80115  Technika -2 764,83 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty -2 764,83 

 80116  Szkoły policealne -16 269,39 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty -16 269,39 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia -189,60 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty -189,60 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 397,35 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty -5 602,65 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

-1 577,52 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty -1 577,52 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 403,99 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -2 273,65 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty -2 273,65 

 85410  Internaty i bursy szkolne -1 644,60 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty -1 644,60 

 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 10 322,24 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 322,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4678



855   Rodzina 100,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 100,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 100,00 

Razem bieżące 100,00 
Ogółem 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4678



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 273/XXXIX/2021 

Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

Dotacje podmiotowe w 2021 r. 

    w złotych 
Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota dotacji 

przed zmianą Zmiana Kwota dotacji po 
zmianach 

1 2 3 4 6 6 6 
I. Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 020 484,00 -30 322,24 1 990 161,76 
1 801 80115 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 164 000,00 -2 764,83 161 235,17 
  § 2540 w tym:    
   1. Zakład Doskonalenia Zawodowego ul. Metalowców w/m 0,00  0,00 
   2. Fundacja Świętego Marcina 164 000,00 -2 764,83 161 235,17 
2 801 80116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 643 917,00 -16 269,39 627 647,61 
  § 2540 w tym:    
   1. Zakład Doskonalenia Zawodowego ul. Metalowców w/m 0,00  0,00 
   2. Centrum Nauki i Biznesu "Żak" 643 917,00 -16 269,39 627 647,61 
3 801 80117 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 81 000,00 -189,60 80 810,40 
  § 2540 w tym:    
   1. Zakład Doskonalenia Zawodowego ul. Metalowców w/m 81 000,00 -189,60 80 810,40 
   2. Centrum Nauki i Biznesu "Żak" 0,00  0,00 
   3. Fundacja Świętego Marcina 0,00  0,00 
4 801 80120 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 254 500,00 -5 602,65 248 897,35 
  § 2540 w tym:    
   1. Centrum Nauki i Biznesu "Żak" 58 500,00 -4 107,55 54 392,45 
   2. Fundacja Świętego Marcina 196 000,00 -1 495,10 194 504,90 
5 801 80151 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 
  § 2540 w tym:    
   1. Zakład Doskonalenia Zawodowego ul. Metalowców w/m 0,00  0,00 
   2. Centrum Nauki i Biznesu "Żak" 0,00  0,00 
6 801 80152 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 75 000,00 -1 577,52 73 422,48 
  § 2540 w tym:    
   1. Zakład Doskonalenia Zawodowego ul. Metalowców w/m 0,00  0,00 
   2. Fundacja Świętego Marcina 75 000,00 -1 577,52 73 422,48 
7 854 85404 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 241 000,00 -2 273,65 238 726,35 
  § 2540 w tym:    
   1. Fundacja Król Maciuś Dwudziesty Pierwszy 241 000,00 -2 273,65 238 726,35 
8 854 85410 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 320 000,00 -1 644,60 318 355,40 
  § 2540 w tym:    
   1. Fundacja Świętego Marcina 320 000,00 -1 644,60 318 355,40 
9 853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 241 067,00 0,00 241 067,00 
  § 2580 w tym:    
   Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół osób niepełnosprawnych w tym: Warsztaty 

Terapii Zajęciowej w Skarżysku-Kamiennej ul. Kościuszki 38 72 320,10  72 320,10 
   Stowarzyszenie na rzecz Warsztatów Terapii Zajęciowej "Tęcza" w Skarżysku-

Kamiennej ul. Równoległa 23 168 746,90  168 746,90 
Ogółem: 2 020 484,00 -30 322,24 1 990 161,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4678


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-12-30T13:52:03+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




